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12:00 Almanya ** ZEW Ekonomik Güven Endeksi -38,0 -44,1 Eylül

12:00 Euro Bölgesi ** ZEW Ekonomik Güven Endeksi -43,6 Eylül

16:15 ABD ** Sanayi Üretimi 0,2% -0,2% Ağustos

16:15 ABD ** İmalat Üretimi 0,2% -0,4% Ağustos

BUGÜNÜN GÜNDEMİ ERDOĞAN-PUTİN GÖRÜŞMESİ VE BREXIT GELİŞMELERİ OLACAK… 

Barış Pınarı harekatı için verilen 5 günlük arada bugün artık son güne girilmiş durumda. Gözler ise Cumhurbaşkanı 

Erdoğan ile Rusya başkanı Putin arasında gerçekleşecek görüşmede olacak. Bu görüşme önemli olacak çünkü harekatın 

gidişatı konusunda buradan gelecek mesajlar belirleyici olabilir. Bilindiği üzere geçen Perşembe günü varılan uzlaşmada 

ortaya konan mutabakat metninde güvenli bölge için bir alan belirtilmiyor, sadece "Türkiye'nin kontrolündeki güvenli 

bölge" ifadesi yer alıyor. Bu uzlaşma öncesinde ise 13 Ekim'de YPG'nin başını çektiği SDG ile Şam arasında, Rusya'nın 

arabuluculuğu ile bir uzlaşmaya varılmıştı. Buna uzlaşmaya göre Suriye-Türkiye sınırının bütününün Suriye ordusu 

tarafından kontrol edilmesi üzerinde anlaşıldı ve Suriye askerleri, bu bölgenin önemli bir kısmına girdi. ABD askerleri de 

eş zamanlı olarak buradaki üslerinden çekildi. SDG ve Şam'ın imzaladığı metinde sadece Türkiye'nin operasyon 

yürüttüğü Tel Abyad-Ras'ul Ayn arası, yani Jeffrey'nin "Türkiye'nin kontrolündeki güvenli bölge" dediği alan, "şimdilik 

belirsiz bir pozisyonda" kalmış oluyor. Konuyla ilgili olarak Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD heyeti ile yapılan 

görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, ABD'nin çekildiği ve Suriye ordusunun girdiği bu bölgelerle ilgili durumun Rusya 

ile müzakere edileceğini söylemişti. Cumhurbaşkanı başdanışmanı İbrahim Kalın ise Türkiye’nin yaklaşık 2 milyon Suriyeli 

mülteciyi yerleştirmek üzere, Suriye hükümeti güçlerinin sınır hattından uzaklaşmasını istediğini söylemişti. Bu açılardan 

bugün gerçekleşecek görüşmeden çıkacak sonuçlar önemli olabilir. Putin ile Erdoğan’dan görüşme sonunda konuyla ilgili 

uzlaşma sağlandığına dair haberler gelmesi durumunda TL varlıklar bu durumdan pozitif etkilenebilir. Tersi durumda ise 

harekatın devam edeceğine dair kanı güçlenecek olursa Borsa İstanbul ve diğer TL varlıklarda satış eğilimi güçlenebilir. 

Yurtiçi piyasalarda dün bankalara geçen hafta uygulanan depo şartının kaldırılması sonrası banka hisselerinde satış 

yapamayan yabancıların satışlarıyla banka endeksinde düşüşler yaşandı. Gün sonunda açığa satış yasağının devam 

etmesiyle işlem hacmi yine düşük seviyelerde kaldı. Borsa İstanbul’un yeni genel müdürü ise Hakan Atilla oldu. 

Avrupa’da ise yatırımcıların dikkatleri yine ticaret savaşlarına dair gelişmelerde olmaya devam ederken ayrıca gelen şirket 

bilançolarının beklentileriyle yükselişler yaşadı. İngiltere başbakanı Boris Johnson'ın geçen hafta Brüksel ile vardığı Brexit 

anlaşmasına parlamentodan bu hafta destek bulabileceği yönündeki spekülasyonların etkisiyle Sterlin Dolar karşısında 

Mayıs ayından beri ilk kez 1.30 seviyesini aştı. Fakat günün sonuna doğru Brexit’in yeniden parlamentoda oylanmasının 

da engellendiği haberleri geldi. Ardından İngiliz hükümeti ise Avrupa Birliği ile sonuca vardırdığı Brexit anlaşmasını 

ülkenin iç hukukuna aktaracak AB'den ayrılma yasa tasarısını Avam Kamarasına sundu. Tasarının 3 gün içerisinde 

yasalaştırılması hedefleniyor. Hafta sonu verilen önergeye göre Brexit anlaşmasına, onu iç hukuka aktaran yasa 

yürürlüğe girmedikçe onay vermiş sayılmayacaktı. 

ABD’de ise endeksler ticaret görüşmeleriyle ilgili iyimser beklentiler ve şirket bilançolarının beklentilere göre iyi gelmesiyle 

günü pozitif bölgede tamamladı. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ilk işlem gününü 

%1.11 düşüşle 97.324 seviyesinde 

tamamladı 5,4 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%2,09, sanayi endeksi ise %1.08 düşüş 

yaşadı.    

Haftanın ilk işlem günü seans başlangıcı 

öncesinde geçen hafta uygulanmaya 

başlanan 7 bankaya açığa satış ve depo 

şartı uygulamasından depo şartının 

kaldırıldığı duyuruldu. Açığa satış 

yasağının ise devam ettiği bildirildi. Bunun 

akabinde borsa açılışı ardından banka 

hisseleri özelinde satışların yoğunlaştığı 

gözlendi. Gün içinde banka endeksinin 

%2’nin üzerinde düşüş yaşadığı gözlendi. 

Veri akışı açısından sakin geçen günde 

açığa satış yasağının devam etmesiyle 

birlikte banka endeksin yine işlem hacmi 

düşük kaldı. Yeni günde harekata ilişkin 

ara verilen sürenin sonuna gelinmiş 

durumda. Ayrıca bugün Cumhurbaşkanı 

Erdoğan ile Putin arasında güvenli bölge 

konusunda gerçekleşecek görüşmeden 

çıkacak sonuçlar da TL varlıklar 

açısından yakından takip ediliyor olacak. 

Teknik Analiz:  

Haftanın ilk işlem gününde depo şartı uygulamasının kaldırılmasının ardından banka 

hisseleri ile yaşanan satışlarla endeks satıcılı hareket etti. Endekste bugün de 

98.500 direncinin üzerinde kapanış gerçekleşemedi. Bugün bu seviye ve üzerine 

geçilebilirse 99.300 ve 100.000 seviyeleri yeni hedefler olacak. 98.500 altında 

kalmaya devam edecek hareketlerde ise sürebilecek satışlarda 96.300 ilk desteği 

izlenecek. Altına geçilmesi halinde 95.000 ve 94.000 seviyeleri hedeflenebilir. 

Destekler: 96.300 / 95.000 / 93.500    

Dirençler: 98.500  / 99.300 / 100.000 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim vadeli kontrat geçen Cuma 

gününü %1.2 düşüşle 120.800 

seviyesinde tamamladı.    

Haftanın ilk işlem gününde depo 

şartının kaldırılması sonrası endekste 

düşük hacimli işlemler açığa satış 

yasağının banka hisselerinde devam 

etmesinin etkisiyle devam etti. Bu 

bağlamda kontratta da aşağı yönlü 

hareketlerin devam etti. Bir yandan da 

gözler Suriye’nin kuzeyine başlattığımız 

harekata ilişkin varılan ateşkesin yarın 

sona erecek olması ve akabinde 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Rus lider 

Putin ile yapacağı görüşmedeydi. 

Bugün bu konu ile ilgili gelişmeler 

yakından takip edilecek ve TL varlıklara 

etkisi önemli olabilir. 

Teknik Analiz: 

Kontrat,  Mayıs ayı sonundan itibaren başlayan yükseliş trendinin altına geçiş yaptıktan 

sonra dün gelen satışlarla bu trendin altında hareketine devam etti. Yaşanan toparlanma 

isteğine rağmen bahsettiğimiz trend altında kaldıkça satış baskısı yine görülebilir. Trend 

direnci öncesi 123.000 altında tutunmada 120.000 desteği ilk olarak takibimizde olacak. 

Bu seviye altına olası geçişte ise düşüşler 118.500 ve 117.000 doğru görülebilir. 123.000 

aşılırsa 124.300 trend direnci yükselişlerin devamı için takip edilecek.  

Destekler:   120.000 / 118.500 / 117.000 

Dirençler:   123.000 / 124.300 / 126.300 
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Günün Gelişmeleri: 

Ekim vadeli USDTRY kontratı önceki 

işlem gününü %0.92 yükselişle 

5,8607 seviyesinde tamamladı.   

Yeni haftanın ilk işlem gününde kurda 

yukarı yönlü eğilimin gün boyu etkisini 

koruduğu gözlendi. Banka hisselerine 

açığa satış yasağaı ve depo şartından 

ikincisinin kaldırılması sonrası banka 

hisseleri satışlarla karşılaşırken 

karşılığında Türk Lirası değer kaybı 

yaşadı. Bir yandan da gündem 

Suriye’de başlatılan harekat ve buna 

ilişkin ABD ile varılan uzlaşmada son 

güne girilmesi sonrası Rusya ile 

yapılacak görüşmelerde. Buradan 

gelecek haberlere göre TL varlıklarda 

hareketlenmeler oluşabilir.   
Teknik Analiz:  

Ekim vadeli USDTRY kontratı TL’de satış yönlü hareketlerin güçlü etkisiyle Mayıs 

ayından bu yana devam eden yükselen trend çizgisinin üzerinde hareketine devam etti. 

Yeni günde bu trendin desteği olan 5.75 üzerinde tutunma devam ederse gelebilecek 

tepki alımlarında 5.86 ilk direnci takibimizde olacak. Bu seviye aşılabilirse 5.88 ve 5.92 

seviyeleri yeniden hedeflenebilir. 5.74 altına olası bir geçişte ise 5.70 ve 5.63 seviyelerine 

doğru düşüşlerin devamı gelebilir. 

Destekler: 5.8200 / 5.7500 / 5.7200 

Dirençler:  5.8800 / 5.9200 / 6.0000 

 

Teknik Analiz:  

Ons Altın kontratında Mayıs’tan bu yana oluşan yükseliş trendinin altındaki 

hareketler halen izlenmeye devam ediyor. Ayrıca Eylül’den gelen kısa vadeli düşüş 

trendinin de altında halen kalıcılık sürüyor. Bugün 1485 ilk desteği olası tepki 

alımları için takip edilecek. Bu seviye üzerinde 1500 ve 1505 dirençleri test edilebilir. 

1485 desteği altına doğru oluşacak bir eğilimde ise düşüş hareketi hızlanarak 1478 

ve 1473 seviyelerinin test edilmesine enden olabilir.    

Destekler: 1485 / 1478 / 1473  

Dirençler: 1500 / 1505 / 1511 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, önceki 

işlem gününü %0.29 düşüşle 1488.00 

seviyesinde tamamladı. 

Ons Altın’da dün sakin veri akışı altında 

ticaret görüşmelerine ilişkin iyimser 

beklentiler ve beklentilere göre iyi gelen 

şirket bilançolarının desteğiyle aşağı 

yönlü hareketlerin oluştuğu gözlendi. 

Yeni günde gözler bir yandan Brexit 

süreci ile ilgili gelişmelerde  -ki bununla 

ilgili yeni bir oylama yapılmasını isteyen 

Boris Johnson’un bu talebi reddedildi – 

olacak.  
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TRKCM: Yatırım harcamalarının finansmanı ve işletme sermayesi gereksinimlerini karşılamak amacıyla, Trakya 

Cam Sanayii A.Ş. garantörlüğünde ve Bank of America önderliğinde toplam 200 milyon Euro tutarında sendikasyon 

kredisi imzalamıştır. Kredinin 175 milyon Euro'luk 3 yıl vadeli kısmının maliyeti Euribor+%2,65 olurken, 25 Milyon 

Euro tutarındaki diliminin maliyeti Euribor+%2,95 seviyesinde gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 Ekim 2019 

 


